
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

13 апреля 2022  года                                                                                           № 176 
п. Нижнесортымский 

 

Об утверждении отчёта о выполнении 

Прогнозного плана (Программы) приватизации 

муниципального имущества сельского поселения 

Нижнесортымский за 2021 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», решением 

Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 23.12.2011 № 130 

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского 

поселения Нижнесортымский», решением Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский от 21.02.2011 № 101 «Об утверждении 

Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества 

и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования сельское 

поселение  Нижнесортымский», решением Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский от 24.12.2020 № 108 «Об утверждении 

Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества 

сельского поселения Нижнесортымский на 2021год» и рассмотрев документы, 

представленные службой контроля за муниципальным имуществом 

администрации сельского поселения Нижнесортымский 
 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 
 

 1. Утвердить отчёт об итогах выполнения Прогнозного плана 

(Программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения 

Нижнесортымский за 2021 год согласно приложению. 

 2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать 

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации. 



 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).  

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                 П.В. Рымарев 
 


